





01 001 013	Врач (врач ортодонт)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 011	Врач (врач стоматолог-ортопед)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 012	Врач (врач стоматолог-ортопед)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 016	Врач (врач стоматолог-хирург)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 017	Врач (врач стоматолог-хирург)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 018	Врач (врач стоматолог-терапевт)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 019	Врач (врач стоматолог-детский)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 025	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 036	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 037	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 001 038	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006-22	Врач (врач стоматолог)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Дурнева Светлана Валентиновна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 08.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) Савинова Лариса Павловна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 08.11.2022  
 Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Мосин Валерий Владимирович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 08.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5844 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
 Сертификат: 32592b002eae0b5249f840e0d08b5e5c  
 Владелец: Машарова Наталья Анатольевна  
 Действителен с 31 января 2022 г. до 31 января 2023 г.  
 Машарова Наталья Анатольевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 07.11.2022